
【安心してご来場いただくために】 

 

以下の取り組みに何卒ご理解をお願い申し上げます。またスタッフに体調不良がある場合

は営業を休止させていただきますことをご了承くださいませ。 

 

 

l １クラスあたりの人数を制限し、互いが正対しないようお席を用意いたします。 

 

l マスクの着用をお願いいたします。 

 

l 手指消毒の徹底をお願いいたします。 

 

l スマートフォンの除菌をお願いします。 

 

l 椅子テーブル等の店内設備や用具をご利用毎に消毒液で清掃します。 

 

l 窓等を開放し風通し良い換気をします。 

 

l ドリンクのサービスを中止いたします。 

 

l 下記に該当されるお客様は、ご受講のキャンセルをお願いいたします。 

 

 

・	37.5 度以上の発熱がある方 

 

・	くしゃみ、咳など、風邪のような症状がある方 

 

・	２週間以内に新型コロナ陽性者と接触のある方 

 

・ ２週間以内に海外での滞在歴がある方、または、滞在歴がある方との接触がある方 

  

 

お客様とスタッフの健康を守ることで 安心安全な時間をご提供できるよう精一杯努めて

まいります。何卒ご協力をお願い申し上げます。 

アトリエプーゼ 


